	
	На фирменном бланке 
	
	Руководителю испытательной лаборатории 
ООО «ЛАБСТРОЙ» 
П.Ю. Можаеву



Исх. № ____ от ___ ________20__ г.
Заявка на проведении испытаний
	Просим провести испытания
	

	
	описание образцов, идентификация, маркировка)

	в количестве
	
	на соответствие требованиям 
	

	
	(обозначение НД)

	по показателям
	1. 
	

	
	2. 
	

	
	3. 
	

	
	4. 
	

	
	5. 
	

	
	…
	




Дополнительные сведения:
1. Акт отбора образцов №   от __.___.20__г.
2. Реквизиты предприятия (в формате word).

*Указание на необходимость возврата  неиспользованных в процессе испытаний образцов (или остатков).


	Руководитель организации
	
	

	
	подпись
	инициалы, фамилия









	
*Указывается при необходимости.
